PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G.Nº 363/2006

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P.Nº 090/05, bem como
o constante no PA-497/2006,

R E S O L V E

Conceder ½( meia) diária ao Sr. CELSON DE JESUS MOREIRA

COSTA, Analista Judiciário, FC-02, lotado na Diretoria Geral, Matrícula
308163846, para viajar à cidade de Brasília/DF, a fim de tratar de assuntos
relacionados à contratação emergencial do Plano de Saúde dos magistrados e
servidores deste Tribunal.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de
pagamento referente à diária para o dia 03 de maio do corrente ano.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís, 3 de maio de 2006.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/mcm